
Spod lasu meczu już nie obejrzysz. Trwa remont stadionu w
Wikielcu, sztuczne oświetlenie prawie gotowe [ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2024.09.12

Docelowo – cały teren stadionu gminnego w Wikielcu ma zostać ogrodzony, tzn. zamknięty.
Dzięki temu obiekt ma w końcu przestać być miejscem wieczornych i nocnych schadzek
miłośników mocniejszych trunków. To jednak niejedyna kwestia, która ma się zmienić na
obiekcie III-ligowego GKS-u.

Na stadionie w Wikielcu, który może uchodzić za sportową perełkę i chlubę gminy wiejskiej
Iława, trwają obecnie intensywne prace.

Bez wątpienia, krokiem milowym dla tego obiektu jest montaż sztucznego oświetlenia o takim
natężeniu, że będzie można już rozgrywać przy nim mecze ligowe.

- Jesteśmy na ostatniej prostej, jeśli chodzi o montaż



nowego oświetlenia. Jego natężenie będzie wynosiło
550 luksów. W przyszłym tygodniu dojdzie zapewne do
odbioru technicznego tej ważnej dla klubu i gminy
inwestycji. W poniedziałek piłkarze naszego zespołu
odbędą trening przy tym oświetleniu

- relacjonuje nam Krzysztof Bączek, prezes Gminnego Klubu Sportowego w Wikielcu.

Ligowa premiera luksów z Wikielca trochę się opóźnia, jak zauważa prezes Bączek – Gieksa już
dwukrotnie musiała zmieniać godziny meczów z wieczornych na wcześniejsze, bo oświetlenie nie
było jeszcze gotowe. Teraz już wszystko zmierza ku szczęśliwemu finałowi.

Na stadionie trwa także montaż zupełnie nowego ogrodzenia. Kibiców przybywających na mecze
drużyny trenera Damiana Jarzembowskiego, zwłaszcza tych, którzy spotkania oglądali na skarpie
na skraju lasu, może wkrótce zaskoczyć pewien fakt. Otóż ta część „trybun” zostanie zasłonięta
konstrukcją wysoką na ok. 2,5 metra (na pozostałych odcinkach wysokość wynosić będzie 1,8
metra).

- W ten sposób chcemy przede wszystkim poprawić
wizerunek naszego obiektu, także w kontekście
skrótów z meczów, które można zobaczyć choćby w
internecie. Postanowiliśmy zrobić z tym porządek, a
kibiców z tej skarpy zapraszamy serdecznie na
trybuny

- tłumaczy Krzysztof Bączek.

Docelowo, władze klubu myślą o postawieniu ogrodzenia, które w ogóle zablokuje wejście w te
rejony okolicy stadionu od strony parkingu i ulicy.

Niestety, niezamknięte obiekty sportowe, za dnia służące sportowcom, późnymi wieczorami oraz
nocami służą do celów imprezowych. Na obiekcie w Wikielcu także niejednokrotnie natrafiano na
ślady posiadówek, bynajmniej nie przy izotonikach. Wkrótce cały teren stadionu będzie ogrodzony i
zamknięty, ma to zapobiec wydarzeniom z przeszłości.

» W sobotę (14 września) GKS rozegra kolejny mecz ligowy. Ekipa trenera Jarzembowskiego zagra
u siebie z Wisłą II Płock. Początek tego spotkania o 16.00.
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